6. Книжково-ілюстративна полицка: Нашому другу присвячується.

В цьому місяці шкільна бібліотека представить читачам авторів-ювілярів надзвичайно цікавих книжок для дітей.

Ювілей 2.10 - 115 років від дня народження **Івана Багряного** (Івана Павловича Лозов'яги) (1906-1963).

Народився 19 вересня (2 жовтня 1906, Охтирка, Харківська губернія, Російська імперія — 25 серпня 1963, Новий Ульм, ФРН).

З 1922 року почався період робочої діяльності і активного громадсько-політичного життя. Щоб «збагатитись враженнями» (вислів Івана Багряного), побував на Донбасі, в Криму, на Кубані.